
Pasvalio Svalios progimnazijos direktorės 

Aleksandros Tribulskienės 

 

              2018 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS 

 

2018-05-24 

Pasvalys 
 

Eil. 

Nr. 
Užduotys Siektini rezultatai Rezultatų vertinimo rodikliai  

1. 

Užtikrinti kokybišką 

ir efektyvų 

mokyklos veiklos 

valdymą 

Mokyklos veiklą 

reglamentuojančių teisės 

aktų nuostatų įgyvendinimas 

 Atnaujinti mokyklos veiklos dokumentai, 

susiję su teisės aktų, reglamentuojančių 

mokyklos veiklą, pakeitimais 

 Parengtas 2018–2019 m. m. mokyklos 

ugdymo planas  

 Metinės veiklos ataskaita  

2.  
Gerinti ugdymo 

kokybę 

 

 Aukštesni mokinių 

mokymosi pasiekimai 

 Vykdoma individualios 

mokinių pažangos 

stebėsena  

 Iki 20 proc. mokinių  pasieks aukštesnius 

rezultatus 

 Dalyvauti Nacionaliniame mokinių 

pasiekimų patikrinime 
 

  3. 

Kurti ir/ar atnaujinti 

saugias edukacines 

erdves/ ugdymosi 

aplinkas, 

padedančias 

veiksmingai siekti 

ugdymo(si) tikslų 

įgyvendinimo 

 Estetiškos, sveikos ir 

saugios sąlygos 

mokymuisi mokiniams ir 

darbuotojams. 

 Sudarytos galimybės 

ugdymo procese taikyti 

naujausias IKT 

 Suremontuotos mokyklos virtuvės 

patalpos 

 Atnaujinant IKT mokykloje įsigysime 3 

kompiuterius 

 Paruoštas sklypas, pagamintos 

paaukštintos lysvės užpiltos žeme.  

 Paruošta 100 vnt. vaistažolių arbatos 

mišinių mokyklos reprezentacijai. 

4.  

Bendradarbiavimas 

su tėvais ir 

socialiniais 

partneriais 

 Progimnazijos 

bendruomenė dalyvaus 

bendrose veiklose vykdant 

projektus. Mokytojai, 

mokiniai, vadovai turės 

galimybę skleisti gerąją 

darbo patirtį ir mokytis iš 

kitų socialinių partnerių. 

 5 – 6 klasių mokiniai dalyvaus 

integruotame gamtos mokslų programos 

išbandyme 

 Pasirašytos trys naujos bendradarbiavimo 

sutartys 

 Projektuose dalyvaus 15 mokytojų 

 

RIZIKA, KURIAI ESANT NUSTATYTOS UŽDUOTYS GALI BŪTI NEĮVYKDYTOS 

 

1. Žmogiškieji faktoriai (darbuotojų kaita, laikinas nedarbingumas ir kt.) 

2.Teisės aktų kaita ar jų nebuvimas 

3. Force majore (įvykiai ar aplinkybės, kurių negalima nei numatyti arba išvengti, nei kuriomis 

priemonėmis pašalinti) arba Nepakankamas finansavimas 

 

 

_________________________________ 

http://www.egzaminai.lt/342/
http://www.egzaminai.lt/342/

